ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013                                                     а.Эльтаркач                                     №

О внесении изменений в постановление от 07.02.2013г. №10 «Об утверждении Перечня муниципальных и государственных услуг с элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемых администрацией Эльтаркачского сельского поселения»

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством и исполнения поручения Правительства Российской Федерации от 27.04.20132г. №ВС-П 16-2890

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.В приложении к постановлению администрации от 07.02.2013г. №10 в «Перечне государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Эльтаркачского сельского поселения» пункт 2   «Об утверждении Административного регламента  исполнения услуги по организации  учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан по вопросам, отнесенным к компетенции администрации Эльтаркачского сельского поселения» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы администрации.

Глава администрации
Эльтаркачского
сельского поселения                                                                 Б.А.Айбазов